
ffiF
" YLLI HIDRI "

N r P T  -  K 3 1 8 0 5 0 2 2 C

Adresa: Pazar i Ri sheshi A.Rustemi ( Soni F'ish )Tirane. TeI.0682029554

Nr. d prot. Tirane ^", $tifzotz

LENDA: DERGIMIPASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 201.I

TATIMEVEDREJTUAR : DREJTORISE RAJONALE
TIRANE

Bashkelidhur me kete shkrese ju dergojme " Pasqyrat financiare te vitit 2011 ,, sipas
udhezimit nr.4107date 22/0212012.
Per subjektin " YLLI HIDRI " Person fizik biznes i madh me TVSH me aktivitet ne fushen

e " Tregetis peshkut " , ffio adrese Pazar i Ri sheshi A. Rustemi Tirane . me NIPT K 31805022 C

l. Pasqyrat financiare ( Bilanci ) i vitit 201 I
2 . P A S H
3.Pasqyra e levizjes se kapitaleve te veta
4.Gjendjet ne banka
S.Inventari imallrave
6. Tabela e amortizimit
T.Pasqyrat | ,2 ,3 te anekseve statistikore
8.Shenimet spjeguese
9.Deklarata permbledhese e Tatim fitimit
10. Dyqani ne Pronesi.

AOMINISTRATORI
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Emertirni dhe Forrna ligjore " YLLI HIDRI NPERSON FIZIK ME T VSH

NIPT .i K 31805022 C

Adresa e Selise : Pazar i Ri Sheshi tt A. Rusterni " 7

Data e krijirnit 28.02.2000

l[r. i Regjistrit Tregetar

Veprinttaria Kryesore : TREGTI PESHKU

P A S Q Y R A T  F I ] Y A N C I A R E
( Ne zbarirn te Standartit Kontbetar te l(ontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr.9228 Date 29.04,2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

Viti 2077

( MBYLLUR ME 31.12.2011 )

Pasqyra Financiare jane ind,iuiduale Po

Pasqyra Financia,re jane te konsoliduara Jo

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Lelte

Pasqyra Financiare jane te rurnbullakosura n Leke

Periudha l(ontabel e Pasqyraae Fi Ngo

Deri

01.07.2077

37.72.2071

Data e ntbvllies se Pasqyraae Financiare 27.03.2072



TaNIUpNOUESI: YLLI HIDRI

NIPT-I: K 3l 8O5O22 C

BILANCI KONTABEL ME 3I/L2I2OI7

AKTIVET
Periudha

Raportuese

Periudha
Poraardhese

{ .Aktivet Afatshkurtera

o) Miete monetare 5,226 989,583
>Arka 3,709 982,r28
>Ba nka 1,5r7 7,455

blAktive te tiera financiare afatshkurtro 29,879 2,O53
>Kerkesa te arketueshme nga pronari

>Kerkesa te arketueshme tat im I  mbipaguar 29,879 2,053

>lnstrumenta te t iera f inanciare dhe borxhi 0

>Te tjera kerkesa

cllnventaret L,626,254 539,400

>Lendet  e para

>Prodhim ne proces

>Produkte te gatshme
>Mallra per r ishi t je t,626,254 s39,40C
>Parapagesa per  furn iz ime

>Shoenzime ne avance

Totali I Aktiveve Afatshkurtera 1,661,359 { ,53{ ,036

2.Aktivet Afatgjata 541733 54,733

>Toka
>Ndertesa

'Makineri  dhe paisie te t iera ne shfrytezim 54,733 54,733

Te tjera Afatgjata

Totali I Aktiveve Afatgiata 54,733 541733

TOTALI I AKTIVEVE 1+2 L,7L6,O92 1,595,769
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TATIMPAGUESI: YLLI HIDRI

N IPT- I :  Kg t8O5O22C

BILANCI KONTABEL MN 3I/72/2011

PASIVET DHE KAPITALI Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

I . Pasivet Aftashkurtera { , {69,600 1,244?43
>Hua  dhe  Ob l i eac ione 0 0

>Te oasueshme ndai furni toreve 88r,775 854,000
>Te pagueshme ndaj punonjesve 249,t58 329,528

>Sigurime shoqerore dhe shendetsore 27,582 71,476

>Tatim mbiardhurat nga punesimi (TAP-|) 4,754 9,800
>TVSH oertu oasuar 6,331" 29,439
>Tat im Fi t imi  per tu paguar 0 0

Totali I Pasiveve Afatshkurtera 1 ,169 ,600 112441243

2.Pasivet Afatgjata
>Hua afatg iata 0
>Te tiera 0

Totali I Pasiveve Afatgjata o o

3.Kapital i
>Kapi ta l i  I  Pronar i t 0
>Fi t imi  (humbia)  e v i t i t  f inanciar 204,966 341,526
>Fi t imi  I  oashoerndare 34t,526

>Terheqjet e pronarit o
Total i  I  Kapital i t 5461492 341'.526

TOTALI I PASIVEVE {+2+3 L,7L6,092 L,585,769



TATIMPAGUESI:  YLLI  HIDRI

NIPT-| :  K 31 8O5O22 C

PASOYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
37.72.2On ( sP,q.s nanYnEs )

TE ARDHURAT
Periudha

Raportuese

Periudha

Poraardhese

I.TOTALI I TE ARDHURAVE 77,972,744 8,334,720

>Nga shi t ja  e mal l rave LL,972,744 8,334,!20

>Nqo shitia e sherbimeve
>Nga shi t ja  e mater ia leve

>Nea shi t ia  e akt iveve

l l .TOTALl I SHPENZIMEVE n=(i)+(2)+(3)+(4)+(s) LL,745,OO4 7,954,647

l .Shoenzimet Der materiale mallra (KMSH) ( l=a + b - c ) 10,503,907 7,379,966

r) lnventare ne cel je 539,400

c)Shpenzimet  per  mal l ra t  e  b lere rL,590,76r 7,919,366

: ) lnventar i  ne fund te vi t i t 1,,626,254 539,400

2.Shpenzime personeli  Z= (a) + (b)+ ( C ) 1,019,010 511,519

r)Pagat e personel i t 827,750 438,320

b)Sieurime shoqerore dhe shendetsore 19L,260 73,L99

3.Amortizimi I Aktiveve Afateiata

4.Shpenzime te tiera 169,013
>Shpenzime qeraje

>Mirembaj t je  e mjeteve te t ransp.e makiner ive 66,070

>Shpenzime telefoni
>Shpenzime energj i ,uje ngrohje e te ngjashme r02,943

5.Shpenzimet f inanciare e taksat lokale 53,O74 69,L62

>Taksat lokale 45,327 59,314

>lnteresa dhe komisone bankare 7,747 3,848

>Te t iera f inanciare

A . F i t i m i p a r a t a t i m i t  A = ( l )  -  ( l l ) 227,74O 379,473

S.Tat im i  mb i  f i t im in  ( r0  % ) 22,774 37,947

B.FlTlMl PAS TATIMIT s = (A )- ( 6 ) 2O4,966 34L,526
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Terrnapnouesr: YLLI HIDRI
NIPT-I: K 3l 8O5O22 C

vtTl 2011Fluksi  i tarite e shfrvtezimit
379,473227,740Fitimi oara tatimit

ul l ime
Amortizimin
Hum kembimet valutore
Shpenzime ne avance
Te ardhura n investimet
Shpenzime per interesa

(2,053)(27,826)Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti,
si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rrit i ne tepricen e inventarit
1.244.243Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti

Parate e nqa aktivitetet
lnteresi i
Tatim fit imi i
P neto nqa aktivitetet e imit

Fluksi  i rave nqa veprimtarite investuese
e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
e aktiveve afatqiata materiale

Te ardhuara n
lnteresi i arketuar
Dividentet e arketuar
Paraia neto e ne aktivitefef rnvesfuese

mtarite financiare
Te ardhuara nqa emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura huama

a t e d e te qirase financiare
Dividentet e paquar

neto e perdorur ne aktivitetet financiare

ia neto e mieteve monetare

monetare ne fillim te periudhes kontabel
M monetare ne fund te periudhes kontabel



$  E *
= \ ir ;  s $

s s N s I
S i p s S
F * * F E

o
.N
\-
o
o
t\

tn

AJ

B
!
q)

qJ

B

o)
B
E
AJ

!
qJ

o
E
{

{.T
B
s
q)

s

qr,

IU

lr,

o
I

J

\

ffi
E

E
UJ
E
g
co
=

q

a
c

I:

o
o

c

o

o

o
c

o

a
5
o

a

o

:
o

5

o

9J

-g

N
31'l/

ul'  r o

s * *
E ' F  g
; E E
$ ! +
> ! t  H

o
n

sl'
ln
c\

c\(o
d

ffi
ta
o
C
o
c
G
ta
ota

N
co

m

oq)

o
E
o
o
IA
o
2 l n

\Z

( u :
EI
c
o.B
o
-g
.o
(u
(!
I
q

!.,;
o
(B

o
E.

.E
o
E 'r*t .

x

0)

..:
n

q
Fo
lflir.

i.i
,l: ::.

I

: : i&z
-l



H|

FI
:|

ill
FI

ft,e
E U
- N- t N

r 8
EEgE
EE
f 2



SUBJEKTI YLLI HIDRI
NIPT: K 31805022 C

2011 Pasqyre Nr.1

NE /LekE

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

Numil i
Llogarise

Kodl
Statisfrkor

viti 2011 viti 2010

,l Shitiet qiithsei (a + b +c ) 70 1 1 1 0 0 11,972,744 8.334.12(

a)

b)

Te ardhura nqa shitia e Produktit te vet 701t702170311101 0

Te ardhura nqa shitia e Shdrbimeve 704 11102

te ardhura noa shitia e Mallrave 705 1 1 1 0 3 11,972.744 8.334j20

2 16 ardhura nga shitie tE tjera (a+b+c) 708 11104 0

a ) f,eraia 7081 111041 0

b ) (omisione 7082 111042 0

Transoort oer te tieret 7083 111043 0

3 Ndryshimet nE inventarin e produkteve td gatsh6m e prodhimeve n6
proces : 71 11201 0

Shtesat (+) 112011 0

Pakesimet ( 112012 0

4

5

6

Prodhimi per qell imet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 1 't 300 0

noa icili: Prodhim i aktiveve afatqiata 1 1 3 0 1 0

TE ardhura nqa qrantet (Subvencione) 73 11400 0

Td tjera 75 1 1500

7 T6 ardhura nqa shitia e aktiveve afatgjata t7 1 't 600 0

Totafi i te ardhurave l= (1+2+l-3+4+5+6+7+8) 11800 1'1,972,744 8,334,120

fieERrsg\
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SUBJEKTI YLLIHIDRI
NIPT: K 31805022 C vrTt 2011

Nr.2
ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET

Numri i
Llogailse

Kodl
Stafist kor vit i  2011 viti 2010

1 Blerie, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) )U 12100 10,503,907 7.379,96(

a) BIerie/shoenzime materiale dhe materiale te tiera i01 +602 12101

D) Ndrvshimet e qiendieve te Materialeve (+/-) 12102

Mallra te blera i05/1 12103 11 ,590 ,761 7 .919 ,36 (

o ) Ndrvshimet e qiendieve te Mallrave (+L) 12104 -1.086.854 -539,40(

Shoenzime oer sherbime )05t2 12105

2 Shpenzime per perconelin (a+b) 34 12200 1 .019 ,01C 511 .519

Pagat e personelit )41 12201 827,75C 438,320

Shpenzimet pgr siq.shoqgrore dhe shendetsore 644 12202 191 ,26C 7 e  l o o

J Amortizimet dhe zhvlerEsimet 68 12300

4 Shgrblme nga tg tretd (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 6'l ,t2400 1 76,76( 3,84€

a) Sherbimet noa nen-kontraktoret 2401

b) Traitime te Derqiithshme 1 1 12402 102.94:

l a  e 12403

d ) vlirembaitie dhe rioarime
l l  q 12404 o o , v  /  I

e) lhpenzime p€r Siguracione )  t o 12405

0 (erkim studime 1 7 12406

s) Sherbime te tiera i 1 8 12407

h ) Shoenzime oer koncesione, patenta dhe licensa 12408

t l Shpenzime per publicitet, reklama )zq 12409

i) Transferime, udhetime, dieta 12410

k Shoenzime oostare dhe telekomunikacioni tzo 12411

r) Shoenzime transporli 12412

Der Blerie )271 124121

per shitje t272 124122

m) Shpenzime Der sherbime bankare )28 12413 7.747 3,84r

Tatime dhe taksa (a+b+c+d) i3 t2500 45,327 59,31r

a) Taksa dhe tarifa dooanore 12501

D ) \kciza ) J J 12502

Taksa dhe tarifa vendore t34 1 2503 45,327 59,314

d ) Taksa e reqiistrimit dhe tatime te tjera 335+638 12504

il) Totali i shpenzimgvs ll=(l+!+3+4+5) 1 2600 1',t.745.O04 7,895,333

lnformatd:
vif l  2011 viti 2010

Numri mesatar i te punesuarve r4000 3

2 nvestimet | 5000

Shtimi i aseteve fikse 1 5001

nga te cilat: asete te reja 1 5001 1

Pakesimi i aseteve fikse 1 5002

nqa te cilat shitia e asefeve ekzistuese 1sjob.

ffi
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SUBJEKTI YLLIHIDRI
NIPT: K 31805022 C

Pasqyre Nr.3
vtTr 2011

Aktiviteti Ie ardhurat nga aktiviteti
Ireqti Treoti karburanti

z Treqti Treoti ushoimore.oiie
Treqti Treoti materiale ndertimi

4 Treqti Ireqti ciqaresh
5 Treqti Ireqti artikui industrial
o Treqti armaci

Treqti Eksoort mallrash
8 Treqti Treoti te tiera (Peshk) 11,972,744

I Iotali ite ardhurave nga tregtia 11,972,744
Y Ndertim Ndertim banese

1 0Ndertim Ndert im pune publ ike
1 1Ndertim Ndertime te tiera

I Total i  i te ardhurave nga ndert imi 0
1 2Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
1 3Prodhim Fason te cdo lloii
1 4Prodhim Prodhim materiale ndertimi
1 5Prodhim Prodhim ushqimore
t o Prodhim Prodhim pi ie alkol ike, et i
1 7Prodhim Prodhime enerqii
1 8Prodhim Prodhim hidrokarbure,
1 9Prodhim Prodhime te tiera

i l l Total i  i te ardhurave nqa Prodhimi 0

2CTransoort Transport mallrash
21 Transport fransoort malli nderkombetare
22 Transport fransoort udhetaresh
23 Transport Transoort udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti 0

24 Sherbimi Sherbime financiare
25Sherbimi Siouracione
26 Sherbimi Sherbime miekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi .oira Fati
30 Sherbimi y'eorimtari televizive
31 Sherbimi felekomunikacion
32 Sherbimi Eksoort sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tiera

v Totali ite ardhurave nqa sherbimet 0
TOALI (l+ll+ll l+lV+V) 11.972.744

Te Dunesuar mesatarisht per vitin 2011:

Me oaoe deri ne 20.000 leke
20.001 deri  ne 30.000 leke

Me paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke
Me oaqe nqa 66.501 deri  ne 84.100leke
Me paqe me te larte se 84.100leke

Administratori

Yili{\

I



SHENIMET SHPJEGUESE

TATIMPAGUESI: YLLI HIDRI PERSON FIZIK

BIZNES I MADH ME T.V.SH.

Hartimi I pasavrave finonciore oer vitin ushtrimor 2077 eshte bozuar mbi SKK-2,

= Gjendja e Arkes me 31/12/2011 rezulton te jete : 3.709 leke sipas inventarizimit te gjendjes se "CASH-

it"  te bere ne kete date,

= Gjendja e Bankes me 3t/12/2011. rezulton te jete 1.517 leke sipas ekstraktit te Bankes Tirana

= lnventari I mallrave peshk mix me 37/72/2011 eshte 1.26.254 leke.

= Tatim fitimi I mbipaguar deri me 31,/12/2011sipas pasqyres se rezultatit eshte 22,774 leke.

= Inventare per makineri  et j  eshte kasa f iskale e ci la eshte paraqitur s i  AQT .

=Te pagueshme ndaj furnitoreve jane 881.775 leke me 37,I2.201t

= Sigurimet shoqerore te muajit Dhjetor 2011 qe rezultojne te papaguara deri me 3I/12/2}1,I,vlere e cila

paguhet deri me 2O/0t/2O12 qe eshte shifren prej 27.582 leke.

=TAP imua j i t  Dh je to r  2011 qe  rezu l ton ipapaguarder ime3t /12 /20 l t ,v le reec i lapaguhetder ime

20/0I/2012 qe eshte ne vleren 4.754 leke.

=TVSH e mujai t  dhjetor 2011mbetet pertu paguar neJanar 20!2 e barabarte me shumen 5.331 leke.

= Tatimpatuesirezulton me nje fitim para tatimlt = 227,740leke dhe 204.996 leke fitimi neto.

= Te ardhurat totale per vitin 2011 rezulto jne 11,972,744 leke dhe jane realizuar nga shitja e mallrave.

= Shpenzimet totale rezultojne 11.705.004 leke te ndara si  me poshte:

1-kosto e mal lrave te shi tur = 10.503.907 leke

2-Paga personeli

3 -Sigurime shoq+shendet

4-Taksa e tarifa vendore

5-Energj i  elektr ike

827.750 leke

191.260 leke

45.327 leke

102.943 leke

S-Sherbime bankare = 7.747 leke

Total i  lshpenzimeve = 11.705.004 leke

Shpenzimet e tatim fitimit = 22,774 leke

f,[ffiffi,#i"|t*#!}!n #rdi 1161l, 1l:, 1 f onifi fifi.ii i"kd
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tw
FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

(2) Periudha tatimore

201  1

Kjo
per
m€tejshme jur lutern korrtaktoni shdrbimin ndaj taksapaquesit drrke telefon

email  ne addresen: ef i l ing@tatime.gov.al

pfr'R pERDO Rl M prASSruAI"

(1)  Numri  Ser ia l :  rc l805022C3E701 L

il| il ]ilil iltIl lilllllll I lllll ll illlll ||ll lllIll lll
K31 805022C3E701 L

(3) Numri ldenti f ikues i  Personit te Tatueshem
(NIPT) K3 1 80s022C

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: YLLI HIDRI

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa PAZARI I RI TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese infomracioni i mesipem cshteJo i plote osc ka ndlyshuil

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhural 11.972.744,00 11.972,744,00

(10/l l )  Shpenzimet 11.745.004,00 11.745.004,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00

Rezultoti
(13/14) Humbja

(15/16) Fit imi 227J40,00 227.740,OO

(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fit imi i  tatueshem neto (16-17) 227.740,00

Llogaritja e tatim Jitimit

19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 22,774,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 22.774,00

(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 50.500,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

2,053,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 29.879,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa 0,oo
(29) TOTALT PER TU PAGUAR

__Eftqo

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen

Data Firma e
2012-03-24

i n  knn ia  p  de lz le ra te< nr  r l<  r r r  rnd  to  nardnra t  r rc r  tp  l< rv r

erglegl eslne qe

ersonit t$

dhe i sakte
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TIRANE

NJESIA BASHKIAKE NR 2
\dresa: Rruqa " P etro Nini Luarasi " : TeL 0 4 / 3 7 4 I 9 6

Tiran6, me_*', o I "-J}l 0

V E R T E T I M

VertetojmE se Z, YIli AIi Hidri banor i Njesise Bashkiake Nr.2 Tirane ne mrgen

" Hoxha Tahsin ", ka dordzuar dokumentacionin per legalizimin e objektit te tij.

Dolanmentacioni eshte me Nr. Prot. 1102, datd 15.1I .2006. Objekti eshte I kat dhe me

sip€rfaqe 13 m2.

E leshojme kete vertetim sipas kerkeses se te interesuarit.

Y E T A R I

Nr._7o9 _Prot.

BODINAKU
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